WAPA Response

Marv,

See WACM's (Western Area Power - Colorado/Missouri Control Area) response below - bolded.

B. Easton

>>> "Landauer, Marv - R-3" <mjlandauer@BPA.GOV> 01/30/04 12:56PM >>>

SSG-WI PWG is trying to collect some additional information from the OASIS sites in the west to better show how the transmission system is utilized.  We would like to know what data is available and we are interested in the answer to the following questions concerning ATC on posted paths:

1.  When and where is unscheduled capacity offered for resale?

Unscheduled ATC gets posted on our OASIS node at 17 minutes past the hour.  The real-time posting is for the next 24-hour period.  The calculation is being done every hour at the same time.

2.  Is the following ATC data publicly available?

*       Short term firm ATC that is still available at preschedule

*       Non firm ATC that is still available at real time.

The data gets populated at 17 minutes past the hour for the next 24 hours.  The real-time posting for non-firm does not affect the short-term firm posting.

Feel free to forward this request to others in your organization if needed.  I would like to collect this information by Feb 23.

thanks

marv

Pacificorp Response:

Marv - See my answers below.

Thanks,

Brian McClelland

Brian, could you respond to this inquiry please. Any questions, give me a

call.

-----Original Message-----

From: Morris, Ken

Sent: Friday, January 30, 2004 1:10 PM

To: Cory, David

Subject: FW: Information availability Request

Dave - can one of your staff reply to this request?

-----Original Message-----

From: Seams Steering - Western Interconnection Planning Work Group

[mailto:SPWG-L@LIST.RTOWEST.COM <mailto:SPWG-L@LIST.RTOWEST.COM> ] On Behalf

Of Landauer, Marv - R-3

Sent: Friday, January 30, 2004 12:56 PM

To: SPWG-L@LIST.RTOWEST.COM 

Subject: Information availability Request

SSG-WI PWG is trying to collect some additional information from the OASIS

sites in the west to better show how the transmission system is utilized.

We would like to know what data is available and we are interested in the

answer to the following questions concerning ATC on posted paths:

1.  When and where is unscheduled capacity offered for resale? It is offered

on our OASIS site.  We will resell our entire FIRM ATC as non-firm following

the rules set forth in Section 18.3 of PacifiCorp's tariff

2.  Is the following ATC data publicly available?

*       Short term firm ATC that is still available at preschedule - yes

*       Non firm ATC that is still available at real time.- yes

Feel free to forward this request to others in your organization if needed.

I would like to collect this information by Feb 23.

thanks

marv

APS RESPONSE

See inserts below.

-----Original Message-----

From: Smith, Robert D(Z88799) 

Sent: Saturday, January 31, 2004 12:56 PM

To: 'Landauer, Marv - R-3'; Hackney, Mark W(Z39911)

Subject: RE: Information availability Request

Mark,

Please respond to Marv

-----Original Message-----

From: Seams Steering - Western Interconnection Planning Work Group

[mailto:SPWG-L@LIST.RTOWEST.COM] On Behalf Of Landauer, Marv - R-3

Sent: Friday, January 30, 2004 12:56 PM

To: SPWG-L@LIST.RTOWEST.COM 

Subject: Information availability Request

SSG-WI PWG is trying to collect some additional information from the

OASIS sites in the west to better show how the transmission system is

utilized.  We would like to know what data is available and we are

interested in the answer to the following questions concerning ATC on

posted paths:

1.  When and where is unscheduled capacity offered for resale?

Unscheduled capacity is offered after the scheduling deadline or 1900

MST for the next scheduling day

2.  Is the following ATC data publicly available?

*       Short term firm ATC that is still available at preschedule -

Posted on the AZPS OASIS 

*       Non firm ATC that is still available at real time. -  Posted on

the AZPS OASIS

Feel free to forward this request to others in your organization if

needed.  I would like to collect this information by Feb 23. thanks marv

